
Strana 1 z celkově 2 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  ZE DNE 26.2.2024     
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“) 
 

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 
č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 
Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 
rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem  
(„Objednatel“) 

a 

2) PORR a.s., IČ: 43005560, DIČ: CZ43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10, zastoupen prokuristou Petrem Škvařilem a prokuristou Ing. 
Martinem Lukasem  
(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK: 

 PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

 Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu prodlení s realizací překládky kabelů 
společnosti CETIN a.s. v oblasti opěrné zdi u Poutní kaple Narození Panny Marie. 

 ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY  

 Ustanovení článku 11.3. Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 (článek 2 odst. 2.2. 
Dodatku č. 1) ve znění: 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných 
prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se 
stanoví nejpozději do 31 týdnů od předání a převzetí staveniště pro Etapu č. 1, do 6 
týdnů od předání a převzetí stanoviště pro Etapu č. 2 a do 30. 4. 2025 pro Etapu č. 3. 
Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních 
dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání 



Strana 2 z celkově 2 

 

Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším 
termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

se mění na nové znění: 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných 
prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se 
stanoví nejpozději do 31 týdnů od předání a převzetí staveniště pro Etapu č. 1, do 6 
týdnů od předání a převzetí stanoviště pro Etapu č. 2 a do 31. 5. 2025 pro Etapu č. 3. 
Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních 
dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání 
Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším 
termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 
Stranami.  

 Dodatek je vyhotoven jako elektronický originál ve formátu PDF opatřeném 
zaručenými elektronickými podpisy obou Stran. 

 Tento Dodatek byly projednán na 8. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen 
jejím usnesením č. 207/8/RM/2025 ze dne 23.4.2025 

 

 

 

V České Kamenice dne ………………… 
 
 
 
___________________________________ 
Mgr. Jan Papajanovský  
starosta 
Město Česká Kamenice  

V České Kamenici dne ………………… 
 
 
 
___________________________________ 
Petr Škvařil 
prokurista, Dopravní a inženýrské stavby, 
Oblast Čechy – Střed 
PORR a.s.  

 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 
Ing. Martin Lukas 
prokurista  
PORR a.s.  
 


